箕輪町広島平和学習 事前学習会①開催について

学校教育課 教育総務係
(課長) 田中 克彦 (担当) 原 浩範
電 話：0265-70-6603
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ-mail：kyouiku@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

箕輪町広島平和学習 事前学習会①（顔合わせ会）を開催しますのでお知らせします。

●日 程  令和６年７月１０日（水） １８:００～２０:００

●会 場  箕輪町文化センター ２階 研修室５・６

 ●内 容  顔合わせ（自己紹介・参加動機）、

資料冊子による今回の学習の意義の確認、動画視聴（you Tube）

 ●その他  次回８月１日（木）結団式、事前学習②

箕輪町教育委員会 学校教育課 プレスリリース

令和６年７月８日 発信
箕輪町